REITORIA
Campus Dom Idílio José Soares

Av. Conselheiro Nébias, 300 – CEP 11015-002 - Vila Mathias - Santos – SP
Tel. (13) 3205 5555
www.unisantos.br

EDITAL Nº. 08/2026

Processo Seletivo para Contratação de Docente – Graduação
Centro de Ciências Exatas, Arquitetura e Engenharia

Área do Conhecimento: Ciência da Computação
Subárea: Bancos e Armazéns de Dados

RELAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS DO EDITAL 265/2025

O Reitor da UNIVERSIDADE CATÓLICA DE SANTOS, no uso de suas atribuições, torna

pública a relação final das inscrições deferidas para o processo de seleção de contratação de 1

(um) docente para integrar o quadro de docentes da Universidade.

DEFERIDAS

NOME RG

Carlos Enrique Lopez Noriega RNM Vxxxxxx-F

Luiz Carlos Rodrigues Tavares 2x.xxx.xxx-0 SSP/SP

Rodrigo Alexandre Marcondes Diniz 5x.xxx.xxx-0 SSP/SP

Santos, 21 de janeiro de 2026.

Prof. Dr. Cleber Ferrão Corrêa

Reitor

http://www.unisantos.br/